
Desarrollo
Urbano
San Pedro

Ventanilla Exprés
a través del Padrón  
Verificadores Responsables

Nombre Correo Teléfono
Imelda Patricia Chapa  Garza

Arelly Nohemí Torres Quintanilla
Lucía Celeste  Navarrete  Guerra

Óscar Pablo Quintero Urrutia
Lucía Catalina Guerra Guerra

Xavier Salinas Torres
Rafaela Guadalupe Briones Chavero

Jesús Marcelo Garza  Elizondo
Jesús Alfonso Andrade Flores
Francisco José Cirilo Aguilar
Elva Maria Duron Mendez

Jesus Garcia Treviño
Edmundo Gómez Flores

Miguel Ángel Lòpez Méndez
Enrique Luna Blanco

Isidro Maldonado Flores
José Adib Martínez Gómez

Gina Martínez González
Alexandra Meléndez Elizondo

Joaquin Alejandro Mendoza Bautista
Brandon Arturo Soto López

Sergio Alberto Torres Hernández
Miguel Ángel García Escobar

Luis Alberto Molano Cruz
Claudia Marcela Huacuja Mota

Eduardo García Marín
Marlene Ivonne Escobedo Muñoz

Mario Adrián Vazquez Campos
Jesús Bernal Ponse

Gustavo Reyes Flores
Daniel Gerardo Arcq Treviño

María Nora de los Angeles Toscano Cavazos
Ma. Mercedes López Aguirre

Venancia Tristán Bernal 
Sergio Menchaca Arellano 

Martín Hugo Regalado García
Astrid Alejandra Rodríguez Gómez

José Arturo Pérez de la Cruz
Juan Alberto Charles Salinas

Blanca Nelly Vázquez Jiménez
Noé Jaciel Jiménez Villegas

Raúl Fernando  Rodríguez Tabitas
Elsa Berenice Romero Domínguez
Claudia Nereyda Tristán Martínez

Jorge Martínez Treviño
Eliel Ismael Martínez Reyes
David Antonio Jasso Rocha

patricia@brilliant.mx
an.torresquintanilla@gmail.com

lucianavarrete17@gmail.com
pabloq.arq@gmail.com

guerralucia@prodigy.net.mx
xsalinas@gruposaltor.com

rafaelabriones@rbgestoria.com
jesusmarcelogarza@gmail.com

jesus.andradef@gmail.com
ciarco10@yahoo.com

elvama11@hotmail.com
jgarcia@artyen.com

edmundogomez@gmcapital.com.mx
arqmiguelangel@cadu.mx

enrique@doseles.mx
imaldonado@imao.mx

contacto@decoms.com.mx
gmg.valuadora@gmail.com

amelendez@arqteck.mx
joaquin.mendoza_construcciones@hotmail.com

soto.brandon@gmail.com
sergiotorreshernandez@gmail.com

miguel@proaxis.com.mx
arqmolano108@gmail.com

asesor1@sentidourbano.com.mx
edgama00@gmail.com

marlene.arq.2525@live.com.mx
mario@brilliant.mx

jesusbernalponse70@gmail.com
grey�o.77@gmail.com
daniel@zurdoarcq.com

ntoscano@noratoscano.com
mechelop@hotmail.com

bernal76_9@hotmail.com
arquisma@gmail.com

hugo.regalado@outlook.com
astrid.gestoriamexico@gmail.com

arturoperez84@gmail.com
36alch@gmail.com

ingnelly@hotmail.com
noejvillegas77@gmail.com
raul.rodriguez@udem.edu

elsa.romero.vrt@gmail.com
claudiatristan@mar�l.com
jge_mtz_t@hotmail.com
eliel_mtz@hotmail.com

arq.david.jasso@gmail.com

8113246183
8110788235
8180104874
8115257655
8183961487
8118018689
8186550293
8115312344
8183968272
8110467321
8115883350
8181611512
8117995210
8115261387
8116907003
8123278814
8116602751
8115160271
8110325894
8115857105
8119128355
8181876366
8112309860
8115552199
8183967919
8110806936
8120367696
8111829331
8186027184
8110217270
8183624709
8183629816
8116002426
8119453905
8120630316
8120172020
8115794742
8110827092
8112123660
8186835751
8110408938
8182531929
8122004368
8116906154
8180908027
8110228096
8110259325


